
Mengder sammensatt
Sammendrag
Modell: 90000

Start profil: 0.00

Slutt profil: 116.10

Dato sist endret: 1/19/2021 10:39:50 AM

Mengde Prosjekterte
masser

Masseomreg-
ningsfaktorer

Utførte anbrakte
masser

Areal og lengde

Planering m3 m3
Jord 145 1.00 145
Fjell 0 - 0
Dypsprenging 0 - 0
Fylling 1 1.10 1

Diverse mengder m3
Utskiftingsmasser 0
Matjord 0
Vegetasjon 0
Utlagte masser 0
Bakkeplanering, skjæring 0
Bakkeplanering, fylling 0
Justeringsmasser 3
Avrunding, skjæring 0
Avrunding, fylling 0

Inngår i planering m3
Lukket grøft, jordskjæring 0
Lukket grøft, fjellskjæring 0
Lukket grøft, fylling 0

Overbygning m3 m2
Slitelag 18 362
Bindlag 1 0 0
Bindlag 2 0 0
Bærelag 1 36 368
Bærelag 2 0 0
Bærelag 3 0 0
Forsterkningslag 1 124 377
Forsterkningslag 2 0 0
Forsterkningslag 3 0 0
Filter- / Frostsikringslag 1 350

Areal m2
Kjørefelt 328
Vegskulder 29
Grøfteflate 43
Fjellskjæring 0
Jordskjæring 6
Fyllingsflate 36
Byggegropsideflate 0
Planum, jordskjæring 390
Planum, fjellskjæring 0
Planum, fylling 0
Flåsprengning 0

Lengde m
Åpen grøft, jord 0
Åpen grøft, fjell 0

Flåsprengning m2
Flå-sprengning 0
Teoretisk Fjell 0
Fjell inkl. flå-sprengning 0

Jord, 145

Fjell, 0Dypsprenging, 0Fylling, 1

Utførte anbrakte masse (m3)

Novapoint
Mengder sammensatt
Sammendrag
Modell: 90000

Start profil:

Slutt profil:

Dato sist endret:

0.00

116.10

1/19/2021 10:39:50 AM

Utførte anbrakte masse (m3)

Dypsjditgin4. 0

Mengde Prosjekterte
masser

Masseomreg-
ningsfaktorer

Utfr te anbrakte
masser

Areal og lengde

Planering
Jord
Fjell
Dypsprenging
Fylling

m3
145

o
o

1.00
m3
145

o
o

1.10

Diverse mengder
Utskiftingsmasser
Matjord
Vegetasjon
Utlagte masser
Bakkeplanering, skjæring
Bakkeplanering, fylling
Justeringsmasser
Avrunding, skjæring
Avrunding, fylling

m3
o
o
o
o
o
o

Inngår i planering
Lukket grøft, jordskjæring
Lukket grøft, fjellskjæring
Lukket grøft, fylling

m3
o
o
o

Overbygning
Slitelag
Bindlag l
Bindlag 2
Bærelag l
Baerelag 2
Baerelag 3
Forsterkningslag l
Forsterkningslag 2
Forsterkningslag 3
Filter-/ Frostsikringslag

m3
18
o
o

36
o
o

124
o
o

m2
362

o
o

368
o
o

377
o
o

350

Areal
Kjorefelt
Vegskulder
Grøfteflate
Fjellskjæring
Jordskjæring
Fyllingsflate
Byggegropsideflate
Planum, jordskjæring
Planum, fjellskjæring
Planum, fylling
Flåsprengning

m2
328

29
43
o
6

36
o

390
o
o
o

Lengde
Åpen grøft, jord
Äpen groft, fjell

m
o
o

Flåsprengning
Flå-sprengning
Teoretisk Fjell
Fjell inkl. flå-sprengning

m2
o
o
o



Mengder sammensatt
Planering
Modell: 90000.00 Soil cut factor 1

Start profil: 0.00 Rock cut factor 1

Slutt profil: 116.10 Deep blasting factor 1

Dato sist endret: 1/19/2021 10:39:50 AM Fill factor 1

Profil Jord
(m3)

Fjell
(m3)

Dypsprenging
(m3)

Fylling
(m3)

Anbragt jord
(m3)

Anbragt fjell
(m3)

Anbragt
dypsprenging

(m3)

Anbragt
fylling
(m3)

Masseprofil
(m3)

Masseprofil,
akkumulert

(m3)

Total 145.01 0.00 0.00 1.04 145.01 0.00 0.00 1.14 143.86
0.00 6.48 0.00 0.00 0.00 6.48 0.00 0.00 0.00 6.48 6.48

10.00 13.25 0.00 0.00 0.00 13.25 0.00 0.00 0.00 13.25 19.73
20.00 12.11 0.00 0.00 0.13 12.11 0.00 0.00 0.14 11.97 31.70
30.00 10.95 0.00 0.00 0.32 10.95 0.00 0.00 0.35 10.60 42.30
40.00 12.93 0.00 0.00 0.01 12.93 0.00 0.00 0.02 12.91 55.21
50.00 15.08 0.00 0.00 0.00 15.08 0.00 0.00 0.00 15.08 70.28
60.00 15.51 0.00 0.00 0.00 15.51 0.00 0.00 0.00 15.51 85.79
70.00 11.64 0.00 0.00 0.02 11.64 0.00 0.00 0.02 11.62 97.42
80.00 10.51 0.00 0.00 0.17 10.51 0.00 0.00 0.19 10.32 107.74
90.00 9.97 0.00 0.00 0.13 9.97 0.00 0.00 0.15 9.82 117.56

100.00 10.93 0.00 0.00 0.13 10.93 0.00 0.00 0.14 10.79 128.35
110.00 11.36 0.00 0.00 0.09 11.36 0.00 0.00 0.10 11.26 139.61
116.10 4.29 0.00 0.00 0.04 4.29 0.00 0.00 0.04 4.25 143.86

Novapomnt
Mengder sammensatt
Planering
Modell: 90000.00

Start profil:

Slutt profil:

Dato sist endret:

0.00

116.10

1/19/2021 10:39:50 AM

Soil cut factor l

Rock cut factor l

Deep blasting factor l

Fil/factor l

Profil Jord Fjell Dypsprenging Fylling Anbragt jord Anbragt fjell Anbragt Anbragt
(m3) (m3) (m3) (m3) (m3) (m3) dypsprenging fylling

(m3) (m3)

Total 145.01 0.00 0.00 1.04 145.01 0.00 0.00 1.14
0.00 6.48 0.00 0.00 0.00 6.48 0.00 0.00 0.00

10.00 13.25 0.00 0.00 0.00 13.25 0.00 0.00 0.00
20.00 12.11 0.00 0.00 0.13 12.11 0.00 0.00 0.14
30.00 10.95 0.00 0.00 0.32 10.95 0.00 0.00 0.35
40.00 12.93 0.00 0.00 0.01 12.93 0.00 0.00 0.02
50.00 15.08 0.00 0.00 0.00 15.08 0.00 0.00 0.00
60.00 15.51 0.00 0.00 0.00 15.51 0.00 0.00 0.00
70.00 11.64 0.00 0.00 0.02 11.64 0.00 0.00 0.02
80.00 10.51 0.00 0.00 0.17 10.51 0.00 0.00 0.19
90.00 9.97 0.00 0.00 0.13 9.97 0.00 0.00 0.15

100.00 10.93 0.00 0.00 0.13 10.93 0.00 0.00 0.14
110.00 11.36 0.00 0.00 0.09 11.36 0.00 0.00 0.10
116.10 4.29 0.00 0.00 0.04 4.29 0.00 0.00 0.04

Masseprofil Masseprofil,
(m3) akkumulert

(m3)

143.86
6.48 6.48

13.25 19.73
11.97 31.70
10.60 42.30
12.91 55.21
15.08 70.28
15.51 85.79
11.62 97.42
10.32 107.74

9.82 117.56
10.79 128.35
11.26 139.61

4.25 143.86



Mengder sammensatt
Diverse mengder
Modell: 90000.00

Start profil: 0.00

Slutt profil: 116.10

Dato sist endret: 1/19/2021 10:39:50 AM

Profil Utskiftings-
masser

(m3)

Matjord
(m3)

Vegetasjon
(m3)

Utlagte masser
(m3)

Bakkeplanering,
skjæring

(m3)

Bakkeplanering,
fylling
(m3)

Justerings-
masser

(m3)

Avrunding,
skjæring

(m3)

Avrunding,
fylling
(m3)

Total 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.90 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.02 0.00 0.00
20.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.02 0.00 0.00
30.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
40.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
60.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.06 0.00 0.00
70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.67 0.00 0.00
80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.47 0.00 0.00
90.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.66 0.00 0.00

100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.00 0.00
110.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.56 0.00 0.00
116.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Novapomnt
Mengder sammensatt
Diverse mengder
Modell: 90000.00

Start profil:

Slutt profil:

Dato sist endret:

0.00

116.10

1/19/2021 10:39:50 AM

Profil Utskiftings- Matjord Vegetasjon Utlagte masser Bakkeplanering, Bakkeplanering, Justerings- Avrunding, Avrunding,
masser (m3) (m3) (m3) skjæring fylling masser skjæring fylling

(m3) (m3) (m3) (m3) (m3) (m3)

Total 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.90 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.02 0.00 0.00
20.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.02 0.00 0.00
30.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
40.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
60.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.06 0.00 0.00
70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.67 0.00 0.00
80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.47 0.00 0.00
90.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.66 0.00 0.00

100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.00 0.00
110.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.56 0.00 0.00
116.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



Mengder sammensatt
Inngår i planering
Modell: 90000.00

Start profil: 0.00

Slutt profil: 116.10

Dato sist endret: 1/19/2021 10:39:50 AM

Profil Lukket grøft,
jordskjæring

(m3)

Lukket grøft,
fjellskjæring

(m3)

Lukket grøft,
fylling
(m3)

Total 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00

10.00 0.00 0.00 0.00
20.00 0.00 0.00 0.00
30.00 0.00 0.00 0.00
40.00 0.00 0.00 0.00
50.00 0.00 0.00 0.00
60.00 0.00 0.00 0.00
70.00 0.00 0.00 0.00
80.00 0.00 0.00 0.00
90.00 0.00 0.00 0.00

100.00 0.00 0.00 0.00
110.00 0.00 0.00 0.00
116.10 0.00 0.00 0.00

Novapomnt

Mengder sammensatt
Inngår i planering
Modell: 90000.00

Start profil:
Slutt profil:

Dato sist endret:

0.00

116.10

1/19/2021 10:39:50 AM

Profil Lukket gr@ft, Lukket g r f t , Lukket g r f t ,
jordskjæring fjellskjaering fylling

( m 3 ) ( m 3 ) ( m 3 )

Total 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00

10.00 0.00 0.00 0.00
20.00 0.00 0.00 0.00
30.00 0.00 0.00 0.00
40.00 0.00 0.00 0.00
50.00 0.00 0.00 0.00
60.00 0.00 0.00 0.00
70.00 0.00 0.00 0.00
80.00 0.00 0.00 0.00
90.00 0.00 0.00 0.00

100.00 0.00 0.00 0.00
110.00 0.00 0.00 0.00
116.10 0.00 0.00 0.00



Mengder sammensatt
Overbygning
Modell: 90000.00

Start profil: 0.00

Slutt profil: 116.10

Dato sist endret: 1/19/2021 10:39:50 AM

Slitelag Bindlag 1 Bindlag 2 Bærelag 1 Bærelag 2 Bærelag 3 Forsterkningslag 1 Forsterkningslag 2 Forsterkningslag 3 Filter- / Frostsikringslag

Profil Volum (m3) Areal (m2) Volum (m3) Areal (m2) Volum (m3) Areal (m2) Volum (m3) Areal (m2) Volum (m3) Areal (m2) Volum (m3) Areal (m2) Volum (m3) Areal (m2) Volum (m3) Areal (m2) Volum (m3) Areal (m2) Volum (m3) Areal (m2)

Total 17.89 362.45 0.00 0.00 0.00 0.00 35.95 367.95 0.00 0.00 0.00 0.00 124.44 376.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.76 349.55
0.00 0.65 13.03 0.00 0.00 0.00 0.00 1.29 13.02 0.00 0.00 0.00 0.00 4.52 13.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.01 12.85

10.00 1.31 26.75 0.00 0.00 0.00 0.00 2.66 27.26 0.00 0.00 0.00 0.00 9.28 27.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.03 26.05
20.00 1.43 28.95 0.00 0.00 0.00 0.00 2.86 29.08 0.00 0.00 0.00 0.00 9.63 28.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.03 26.52
30.00 1.34 26.82 0.00 0.00 0.00 0.00 2.67 26.82 0.00 0.00 0.00 0.00 9.35 26.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.03 26.82
40.00 1.55 31.45 0.00 0.00 0.00 0.00 3.01 31.16 0.00 0.00 0.00 0.00 9.36 29.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.42 31.11
50.00 1.62 32.64 0.00 0.00 0.00 0.00 3.17 32.27 0.00 0.00 0.00 0.00 10.23 31.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.06 29.39
60.00 1.63 32.80 0.00 0.00 0.00 0.00 3.24 32.94 0.00 0.00 0.00 0.00 11.11 32.91 0.00 0.00 0.00 0.00 0.03 31.27
70.00 1.64 33.26 0.00 0.00 0.00 0.00 3.35 34.50 0.00 0.00 0.00 0.00 12.26 37.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.03 32.57
80.00 1.64 33.24 0.00 0.00 0.00 0.00 3.35 34.42 0.00 0.00 0.00 0.00 12.12 36.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.03 33.64
90.00 1.64 33.26 0.00 0.00 0.00 0.00 3.35 34.44 0.00 0.00 0.00 0.00 12.26 37.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.03 32.60

100.00 1.64 33.27 0.00 0.00 0.00 0.00 3.35 34.46 0.00 0.00 0.00 0.00 12.11 36.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.03 33.49
110.00 1.32 26.81 0.00 0.00 0.00 0.00 2.67 27.49 0.00 0.00 0.00 0.00 9.29 28.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.03 25.99
116.10 0.50 10.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.98 10.10 0.00 0.00 0.00 0.00 2.92 9.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.01 7.24

Novapomnt
Mengder sammensatt
Overbygning
Modell: 90000.00

Start profil:

Slutt profil:

Dato sist endret:

0.00

116.10

1/19/2021 10:39:50 AM

Slitelag Bindlag l Bindlag 2 Bærelag l Baerelag 2 Bærelag 3 Forsterkningslag l Forsterkningslag 2 Forsterkningslag 3 Filter-/ Frostsikringslag

Profil Volum (m3) Areal (m2) Volum (m3) Areal (m2) Volum (m3) Areal (m2) Volum(m3) Areal (m2) Volum(m3) Areal (m2) Volum (m3) Areal (m2) Volum (m3) Areal (m2) Volum (m3) Areal (m2) Volum (m3) Areal (m2) Volum (m3) Areal (m2)

Total 17.89 362.45 0.00 0.00 0.00 0.00 35.95 367.95 0.00 0.00 0.00 0.00 124.44 376.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.76 349.55
0.00 0.65 13.03 0.00 0.00 0.00 0.00 1.29 13.02 0.00 0.00 0.00 0.00 4.52 13.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.01 12.85

10.00 1.31 26.75 0.00 0.00 0.00 0.00 2.66 27.26 0.00 0.00 0.00 0.00 9.28 27.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.03 26.05
20.00 1.43 28.95 0.00 0.00 0.00 0.00 2.86 29.08 0.00 0.00 0.00 0.00 9.63 28.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.03 26.52
30.00 1.34 26.82 0.00 0.00 0.00 0.00 2.67 26.82 0.00 0.00 0.00 0.00 9.35 26.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.03 26.82
40.00 1.55 31.45 0.00 0.00 0.00 0.00 3.01 31.16 0.00 0.00 0.00 0.00 9.36 29.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.42 31.11
50.00 1.62 32.64 0.00 0.00 0.00 0.00 3.17 32.27 0.00 0.00 0.00 0.00 10.23 31.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.06 29.39
60.00 1.63 32.80 0.00 0.00 0.00 0.00 3.24 32.94 0.00 0.00 0.00 0.00 11.11 32.91 0.00 0.00 0.00 0.00 0.03 31.27
70.00 1.64 33.26 0.00 0.00 0.00 0.00 3.35 34.50 0.00 0.00 0.00 0.00 12.26 37.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.03 32.57
80.00 1.64 33.24 0.00 0.00 0.00 0.00 3.35 34.42 0.00 0.00 0.00 0.00 12.12 36.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.03 33.64
90.00 1.64 33.26 0.00 0.00 0.00 0.00 3.35 34.44 0.00 0.00 0.00 0.00 12.26 37.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.03 32.60

100.00 1.64 33.27 0.00 0.00 0.00 0.00 3.35 34.46 0.00 0.00 0.00 0.00 12.11 36.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.03 33.49
110.00 1.32 26.81 0.00 0.00 0.00 0.00 2.67 27.49 0.00 0.00 0.00 0.00 9.29 28.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.03 25.99
116.10 0.50 10.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.98 10.10 0.00 0.00 0.00 0.00 2.92 9.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.01 7.24



Mengder sammensatt
Areal
Modell: 90000.00

Start profil: 0.00

Slutt profil: 116.10

Dato sist endret: 1/19/2021 10:39:50 AM

Profil Kjørefelt
(m2)

Vegskulder
(m2)

Grøfteflate
(m2)

Fjellskjæring
(m2)

Jordskjæring
(m2)

Fyllingsflate
(m2)

Byggegropsideflate
(m2)

Planum,
jordskjæring

(m2)

Planum, fjellskjæring
(m2)

Planum, fylling
(m2)

Flåsprengning
(m2)

Total 327.89 29.04 42.77 0.00 5.56 36.24 0.00 390.01 0.00 0.00 0.00
0.00 11.60 1.25 0.56 0.00 0.06 0.16 0.00 15.20 0.00 0.00 0.00

10.00 23.76 2.29 1.05 0.00 0.22 1.26 0.00 30.67 0.00 0.00 0.00
20.00 25.84 2.70 3.83 0.00 0.44 1.46 0.00 30.82 0.00 0.00 0.00
30.00 24.31 2.51 13.35 0.00 0.00 0.00 0.00 26.82 0.00 0.00 0.00
40.00 28.59 2.51 4.48 0.00 1.16 0.50 0.00 33.58 0.00 0.00 0.00
50.00 30.11 2.47 1.38 0.00 0.20 0.03 0.00 32.98 0.00 0.00 0.00
60.00 30.07 2.51 1.76 0.00 0.53 1.06 0.00 34.26 0.00 0.00 0.00
70.00 30.03 2.50 3.31 0.00 1.03 7.47 0.00 36.67 0.00 0.00 0.00
80.00 30.04 2.50 3.01 0.00 0.05 6.49 0.00 36.38 0.00 0.00 0.00
90.00 30.06 2.50 3.07 0.00 0.14 7.58 0.00 36.68 0.00 0.00 0.00

100.00 30.07 2.51 3.00 0.00 0.30 6.17 0.00 36.39 0.00 0.00 0.00
110.00 24.23 2.02 2.70 0.00 0.42 4.07 0.00 29.10 0.00 0.00 0.00
116.10 9.18 0.77 1.27 0.00 1.00 0.00 0.00 10.44 0.00 0.00 0.00

Novapomnt
Mengder sammensatt
Areal
Modell: 90000.00

Start profil:

Slutt profil:

Dato sist endret:

0.00

116.10

1/19/2021 10:39:50 AM

Profil Kjrefelt Vegskulder Grafteflate Fjellskjæring Jordskjæring Fyllingsflate Byggegropsideflate Planum, Planum, fjellskjæring Planum, fylling Flåsprengning
(m2) (m2) (m2) (m2) (m2) (m2) (m2) jordskjæring (m2) (m2) (m2)

(m2)

Total 327.89 29.04 42.77 0.00 5.56 36.24 0.00 390.01 0.00 0.00 0.00
0.00 11.60 1.25 0.56 0.00 0.06 0.16 0.00 15.20 0.00 0.00 0.00

10.00 23.76 2.29 l.OS 0.00 0.22 1.26 0.00 30.67 0.00 0.00 0.00
20.00 25.84 2.70 3.83 0.00 0.44 1.46 0.00 30.82 0.00 0.00 0.00
30.00 24.31 2.51 13.35 0.00 0.00 0.00 0.00 26.82 0.00 0.00 0.00
40.00 28.59 2.51 4.48 0.00 1.16 0.50 0.00 33.58 0.00 0.00 0.00
50.00 30.11 2.47 1.38 0.00 0.20 0.03 0.00 32.98 0.00 0.00 0.00
60.00 30.07 2.51 1.76 0.00 0.53 1.06 0.00 34.26 0.00 0.00 0.00
70.00 30.03 2.50 3.31 0.00 1.03 7.47 0.00 36.67 0.00 0.00 0.00
80.00 30.04 2.50 3.01 0.00 0.05 6.49 0.00 36.38 0.00 0.00 0.00
90.00 30.06 2.50 3.07 0.00 0.14 7.58 0.00 36.68 0.00 0.00 0.00

100.00 30.07 2.51 3.00 0.00 0.30 6.17 0.00 36.39 0.00 0.00 0.00
110.00 24.23 2.02 2.70 0.00 0.42 4.07 0.00 29.10 0.00 0.00 0.00
116.10 9.18 0.77 1.27 0.00 1.00 0.00 0.00 10.44 0.00 0.00 0.00



Mengder sammensatt
Lengde
Modell: 90000.00

Start profil: 0.00

Slutt profil: 116.10

Dato sist endret: 1/19/2021 10:39:50 AM

Profil Åpen grøft, jord
(m)

Åpen grøft, fjell
(m)

Total 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00

10.00 0.00 0.00
20.00 0.00 0.00
30.00 0.00 0.00
40.00 0.00 0.00
50.00 0.00 0.00
60.00 0.00 0.00
70.00 0.00 0.00
80.00 0.00 0.00
90.00 0.00 0.00

100.00 0.00 0.00
110.00 0.00 0.00
116.10 0.00 0.00

Novapomnt
Mengder sammensatt
Lengde
Modell: 90000.00

Start profil:

Slutt profil:

Dato sist endret:

0.00

116.10

1/19/2021 10:39:50 AM

Profil Åpen grøft, jord p e n groft, fjell
(m) (m)

Total 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00

10.00 0.00 0.00
20.00 0.00 0.00
30.00 0.00 0.00
40.00 0.00 0.00
50.00 0.00 0.00
60.00 0.00 0.00
70.00 0.00 0.00
80.00 0.00 0.00
90.00 0.00 0.00

100.00 0.00 0.00
110.00 0.00 0.00
116.10 0.00 0.00



Mengder sammensatt
Flåsprengning
Modell: 90000.00

Start profil: 0.00

Slutt profil: 116.10

Dato sist endret: 1/19/2021 10:39:50 AM

Profil Flå-sprengning
(m2)

Teoretisk Fjell
(m3)

Fjell inkl. flå-sprengning
(m3)

Total 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00

10.00 0.00 0.00 0.00
20.00 0.00 0.00 0.00
30.00 0.00 0.00 0.00
40.00 0.00 0.00 0.00
50.00 0.00 0.00 0.00
60.00 0.00 0.00 0.00
70.00 0.00 0.00 0.00
80.00 0.00 0.00 0.00
90.00 0.00 0.00 0.00

100.00 0.00 0.00 0.00
110.00 0.00 0.00 0.00
116.10 0.00 0.00 0.00

Novapomnt
Mengder sammensatt
Flåsprengning
Modell: 90000.00

Start profil:

Slutt profil:

Dato sist endret:

0.00

116.10

1/19/2021 10:39:50 AM

Profil Flå-sprengning Teoretisk Fjell Fjell inkl. flå-sprengning
(m2) (m3) (m3)

Total 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00

10.00 0.00 0.00 0.00
20.00 0.00 0.00 0.00
30.00 0.00 0.00 0.00
40.00 0.00 0.00 0.00
50.00 0.00 0.00 0.00
60.00 0.00 0.00 0.00
70.00 0.00 0.00 0.00
80.00 0.00 0.00 0.00
90.00 0.00 0.00 0.00

100.00 0.00 0.00 0.00
110.00 0.00 0.00 0.00
116.10 0.00 0.00 0.00


